2011 年 2 月 3 日
株式会社日立製作所

執行役社長 中西 宏明
(コード番号：6501)

(上場取引所：東・大・名・福・札)

取締役の異動について

株式会社日立製作所は、取締役の異動について、次の通り決定しましたので、お知らせします。

【2011 年 4 月 1 日付／( )内は現職】

▽ 取締役会長(取締役 代表執行役 執行役会長) 川村隆
▽ 取締役(取締役会議長) 﨑山忠道

以 上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリースにおける将来予測に関する情報は、当社が現時点で合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいています。このため、実際の結果と大きく異なった

り、予告なしに変更され、検索日と情報が異なる可能性もありますので、あらかじめ

ご了承下さい。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	取締役の異動について